
Deklaracja dostępności strony internetowej Obwodu Lecznictwa
Kolejowego w Gliwicach – SPZOZ
OBWÓD LECZNICTWA KOLEJOWEGO w GLIWICACH – SPZOZ zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony
internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych
podmiotów publicznych.

Deklaracja dostępności dotyczy strony: https://olkgliwice-bip.slaskie.pl.

Data publikacji strony internetowej: 2023-12-06.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2025-03-31.

Stan dostępności cyfrowej

Ta strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy o dostępności cyfrowej z dnia 4 kwietnia 2019 r. o
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności
wymienionych poniżej.

Niedostępne treści

Niezgodność z załącznikiem

- struktura nagłówków nie wszędzie jest poprawnie uporządkowana;

- fokus jest nieczytelny na niektórych elementach;

- niektóre elementy strony nie mają odpowiedniego kontrastu;

- przyciski zmiany rozmiaru czcionki oraz przycisk przełączania widoku o normalnym i wysokim kontraście nie działają dla
podstrony „Wyszukiwanie zaawansowane”;

- formularze na stronie nie są w pełni dostępne.

Przygotowanie deklaracji dostępności
Data sporządzenia deklaracji: 2025-03-31.

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 2025-03-31.

Deklarację sporządziliśmy na podstawie samooceny w oparciu o Listę kontrolną do badania dostępności cyfrowej strony
internetowej v. 2.2.

Udogodnienia, ograniczenia i inne informacje
Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe
W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą do kontaktu jest Tomasz Labocha, e-
mail: bip@olk.gliwice.pl lub telefonicznie 32 3318150.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony internetowej lub jej elementów.
Zgłaszając takie żądanie należy podać: swoje imię i nazwisko, dane kontaktowe (nr telefonu, e-mail), adres strony
internetowej ze wskazaniem na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla wnioskodawcy
najwygodniejszy. Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie i nie później, niż w ciągu 7 dni. Jeżeli
dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym, kiedy realizacja żądania będzie
możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące. Jeżeli zapewnienie dostępności nie jest możliwe,
podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością

https://olkgliwice-bip.slaskie.pl/mapa-serwisu


W przypadku odmowy realizacji wniosku o zapewnienie dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji,
wnioskodawca ma prawo złożyć skargę do Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Gliwicach – SPZOZ. Ewentualną skargę
można złożyć listownie, mailem lub osobiście na adres: Obwód Lecznictwa Kolejowego w Gliwicach – SPZOZ, ul. Opolska
18, 44-100 Gliwice, e-mail: sekretariat@olk.gliwice.pl.

Po wyczerpaniu wskazanej powyżej procedury przysługuje prawo do złożenia skargi do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Dostępność architektoniczna
Obwód Lecznictwa Kolejowego w Gliwicach - SPZOZ mieści się w jednej lokalizacji: Gliwice, ul. Opolska 18.

Budynek Główny
Wejście główne do budynku dostosowane jest dla osób niepełnosprawnych (możliwość wjazdu wózkiem po pochylni). Drzwi
wejścia głównego są automatyczne (otwierają się samoczynnie, na boki), brak informacji głosowych. Po lewej stronie
wejścia znajduje się portiernia, po prawej winda.
Winda posiada drzwi otwierane i zamykane automatycznie, poszczególne piętra oznaczone są alfabetem Braille’a. Budynek
posiada toalety dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych (na każdej kondygnacji). 
Do budynku można wejść z psem asystującym - na drzwiach wejściowych widnieje informacja o prawie wstępu z psem
asystującym.
Na terenie, blisko wejścia do budynku, wydzielone są miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych.

Budynek Poradni Pediatrycznej
Wejście do budynku dostosowane jest dla osób niepełnosprawnych (możliwość wjazdu wózkiem po pochylni). Komunikacja
w budynku dostępna korytarzami (1 kondygnacja). Brak informacji głosowych. Budynek posiada toalety dostosowane do
potrzeb osób niepełnosprawnych.
Do budynku można wejść z psem asystującym - na drzwiach wejściowych widnieje informacja o prawie wstępu z psem
asystującym. Miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych blisko wejścia do budynku.

Dostępność komunikacyjno-informacyjna
Na miejscu nie ma możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego oraz nie ma pętli indukcyjnych.

Załączniki

 ODT, 24.18 KB  

 PDF, 94.94 KB  

Wzór wniosku o zapewnienie dostępności.odt Otwarcie w nowym oknie

Ochrona danych osobowych.pdf Otwarcie w nowym oknie

https://bip.brpo.gov.pl/pl
https://olkgliwice-bip.slaskie.pl/resource/269/Wz%2525C3%2525B3r+wniosku+o+zapewnienie+dost%2525C4%252599pno%2525C5%25259Bci.odt
https://olkgliwice-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.305
https://olkgliwice-bip.slaskie.pl/resource/269/Ochrona+danych+osobowych.pdf
https://olkgliwice-bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.301
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